
 

 

 

 

Zápis z 9. zasedání Zastupitelstva Obce Studená 

konaného dne 27.6.2011 v 19:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Studené dne 30.6.2011 

Zpracoval: Ing. David Fogl  



1 
 

Obsah 
1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele ....................................................................................... 2 

2. Program jednání .............................................................................................................................. 2 

3. Zpráva o činnosti orgánů obce ........................................................................................................ 3 

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ............................................................................... 3 

5. Projednání závěrečného účtu obce Studená a kontroly hospodaření za rok 2010 ......................... 4 

6. Rozpočtová změna č. 3/2011 .......................................................................................................... 4 

7. Různé ............................................................................................................................................... 4 

8. Diskuse............................................................................................................................................. 7 

9. Kontrola přijatých usnesení ............................................................................................................. 7 

Výpis usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva Obce Studená ze dne 27.6.2011 ........................................ 8 

Přílohy k zápisu z 9. zasedání ze dne 27.6.2011 .................................................................................... 10 

 

  



2 
 

Zápis z 9. zasedání Zastupitelstva Obce Studená 
konaného dne 27.6.2011 od 19:00 hodin 

Zasedání zahájil v 19:00 hodin starosta pan Vítězslav Němec (dále jako „předsedající“). 

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně a včas svoláno. Informace byla vyvěšena na úřední 

desce Obecního úřadu Studená a současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce po dobu 

minimálně 7 dní. Informoval, že zápis z 8. zasedání je na místě k nahlédnutí. 

Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (Příloha č. 1) je přítomno 12 členů zastupitelstva 

z celkového počtu 13 zastupitelů, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§92 odst. 3 zákona o 

obcích). 

Omluven: Josef Rod 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu paní Magdalenu Slámovou a Ing. Zdeňku Hudínkovou 

a zapisovatelem zápisu pana Ing. Davida Fogla. Jiný návrh podán nebyl. 
 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Předsedající navrhl na předsedu návrhové komise Mgr. Jindřicha Kejvala. 
 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Předsedající navrhl na členy návrhové komise: Luboš Severa a MUDr. Vladislav Dvořák 
 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

2. Program jednání 

Předsedající navrhl program v následujícím znění.  

1) Zpráva o činnosti orgánů obce a zpráva o činnosti výborů 
2) Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 
3) Projednání závěrečného účtu obce Studená a kontroly hospodaření za rok 2010 
4) Rozpočtová změna č. 3/2011 
5) Různé 
6) Diskuze 
7) Kontrola přijatých usnesení 

 
Jiný návrh podán nebyl. 

 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 



3 
 

3. Zpráva o činnosti orgánů obce 

Předsedající informoval přítomné o nejdůležitějších událostech, které aparát obecního úřadu 

řešil od posledního zasedání. 

V průběhu května i června probíhalo sečení trávy na veřejných prostranstvích ve Studené i 

místních částech, docházelo k terénním úpravám a čištění příkopů a struh, byly prořezány 

některé stromy. Dne 18.5. proběhla předváděcí akce schodolezu, na který byla dne 1.6.2011 

vyhlášena veřejná sbírka. 20.5. proběhly volby do osadního výboru v Maršově. Proběhla 

výběrová řízení na opravu kapličky v Horním Bolíkově a na vybudování dětského a dopravního 

hřiště, na kterém již započali práce a dne 15.7.2011 by mělo dojít k slavnostnímu otevření. Dále 

probíhají jednání ohledně Modernizace ČOV Studená, opravy střechy Talpovo čp. 17. Byla 

podepsána smlouva se společností VRV na obnovu parku na Zákostelním rybníku. 21.6. byl 

dovezen darovaný schodolez od pana Jiřího B z Kolína. 

Bylo zahájeno další jednání s občany, kteří dluží obci za nájem či dosud nezaplatili poplatky 

stanovené obecně závaznými vyhláškami obce. 

Proběhlo několik společenských akcí jako například Fotbalový turnaj žáků, tenisový turnaj, 

kterého se zúčastnili občané z Holandska, komise pro práci s mládeží uspořádala akci pro děti ke 

Dni dětí s názvem Po stopách skřítka Neposedy. Byli pasováni noví čtenáři v Knihovně Vlasty 

Javořické. Dne 18.6. proběhla cykloturistická akce 5P Jana Satrapy.  

Zpráva o činnosti finančního výboru 

Předseda finančního výboru informoval, že výbor zasedal 27.6.2011 a na programu měl 

projednání účetní závěrky Technických služeb Obce Studená spol. s r.o.. Dále rozpočtovou 

změnu č. 3/2011 s rozpočtovými opatřeními č. 19 – 34. Předseda výboru informoval přítomné, 

co znamenají jednotlivé položky, a doporučil rozpočtovou změnu schválit. Dále předseda 

informoval o stavu čerpání rozpočtu k 31.5.2011 a o zůstatku BÚ k 25.6.2011. Dále informoval o 

závěrečném účtu obce Studená za rok 2010 a doporučil ho také schválit.  

Zpráva o činnosti kontrolního výboru 

Předsedkyně kontrolního výboru informovala, že výbor se sešel dne 27.6.2011 a prováděl 

kontrolu zápisů a plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Studená. Dále projednali 

zprávu o inventarizaci obce za rok 2010. 

Zpráva o činnosti výboru pro životní prostředí 

Předseda výboru pro životní prostředí informoval, že výbor se sešel dne 13.6.2011 a  projednal 2 

žádosti o pokácení stromů a doporučení předal obecnímu úřadu. 

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 

Předsedající vyzval pana Ing. Davida Fogla, aby informoval o splnění uložených úkolů 

zastupitelstvem obce, které byly uloženy na minulém zasedání.  



4 
 

Na minulém zasedání bylo uloženo starostovi obce, aby vyvolal jednání s uživateli pozemku p. č. 

464 v k. ú. Skrýchov. Zjistilo se však více uživatelů, a proto prozatím schůzka neproběhla. Všichni 

budou svoláni a jednání budou pokračovat. 

Místostarostovi obce bylo uloženo vyřešení situace kvůli prodeji pozemku 856/6 v k. ú. 

Sumrakov, kde bylo více zájemců. Situace je vyřešena, zájemci se dohodli a může dojít k prodeji 

uvedeného pozemku. 

5. Projednání závěrečného účtu obce Studená a kontroly hospodaření 

za rok 2010 

Předsedající informoval přítomné o průběhu kontroly hospodaření obce za rok 2010 a seznámil 

se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2010 (Příloha č. 2). Informoval o 

zjištěných chybách a nedostatcích, které je potřeba napravit. 

5.1. Předsedající navrhl schválit závěrečný účet obce Studená za rok 2010 s výhradami, na základě 

nichž přijme opatření potřebná k nápravě zjištěných chyb a nedostatků. Závěrečný účet byl 

zveřejněn na úřední a elektronické úřední desce od 10.6.2011. (Příloha č. 3). 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

5.2. Předsedající navrhl schválit nápravu v účetní evidenci pozemku p.č. 676/1 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 777 m2 v k. ú. Studená vedený na účtu jako zastavený, který dle LV 

k 31.12.2010 zastavený není, aby byl přeúčtován z účtu 031 0410 (Pozemky zastavené) na účet 

031 0400 (Zastavěné pozemky) k datu 14.4.2011. Odpovědná osoba paní Miroslava 

J . 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

6. Rozpočtová změna č. 3/2011 

Předsedající navrhl schválit na základě doporučení finančního výboru rozpočtovou změnu č. 

3/2011 s rozpočtovými opatřeními č. 19 - 34  (Příloha č. 4) 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

7. Různé 

7.1. Předsedající navrhl schválit provozní a návštěvní řád Veřejná dětská hřiště – Oranžová hřiště 

Studená. (Příloha č. 5) 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

 

7.2. Předsedající navrhl schválit podání žádosti na OPŽP na akci „Snížení energetické náročnosti 

školy ve Studené“ v případě vypsání grantového programu. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

 



5 
 

7.3. Předsedající navrhl schválit podepsání Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného 

břemene č. 2910071/10 s názvem „Studená, ul. Palackého a Družstevní – obnova části sítě NN“ 

pro umístění kabelového vedení NN se společností E.On na pozemcích p. č. 2422, 2423/2, 

2429, 2478/1, 2545 vše v k. ú. Studená. (Příloha č. 6) 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0 Zdrželi se 1 

 

7.4. Předsedající navrhl schválit pro výběrové řízení na dodávky elektrické energie ke stálé 

výběrové komisi (L  S , R + náhradníci) další 2 poradce a to pana Jaroslava 

H  a pana Ing. B  ze společnosti Izolace Polná. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

 

7.5. Předsedající navrhl schválit pro výběrové řízení peněžního ústavu na poskytnutí úvěru na 

modernizaci ČOV Studená výběrovou komisi ve složení stálé výběrové komise (L , S , 

R + náhradníci) a pana Jaroslava H a paní Vlastu A  Jako náhradníky za tyto 

nové členy paní Evu M a Lenku H . 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

 

7.6. Předsedající navrhl schválit, aby stálá výběrová komise (L , Severa, R + náhradníci) 

provedla výběr stavebního dozoru na akci Modernizace ČOV Studená. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

 

7.7. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti Základní školy a Mateřské školy Studená čerpání 

z investičního fondu školy ve výši 180 000,- Kč na rozšíření sítě kvůli modernizaci digitálních 

technologií (počítače, server, interaktivní tabule, atd.), na které je možné získat prostředky 

z fondů Evropské unie. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

 

7.8. Předsedající navrhl schválit bezúplatný převod spoluvlastnického podílu státu na části cesty na 

pozemku p. č. 1070/3 v k. ú. Sumrakov od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

do majetku obce Studená. Jedná se o tu část cesty, která je zavedena v pasportu místních 

komunikací pod označením 7c a bude vymezena geometrickým plánem.  

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0  Zdrželi se 

 

7.9. Předsedající navrhl schválit prodej pozemku p. č. 528/1 vodní plocha, koryto přirozené nebo 

upravené, v k. ú. Horní Pole o výměře 12 m2 jediným zájemcům manželům Janě a Jiřímu 

M ,  Studená za cenu 20,- Kč/m2. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0  Zdrželi se 0 

 

7.10. Předsedající navrhl schválit prodej pozemku p. č. 809/6, ostatní plocha, zeleň o výměře 40 m2, 

a pozemku p. č. 809/9, ostatní plocha, zeleň o výměře 115 m2 v k. ú. Horní Bolíkov jedinému 

zájemci panu Jaromírovi J , Horní Bolíkov Strmilov za cenu 20,- Kč/m2. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

 



6 
 

 

7.11. Předsedající navrhl schválit prodej pozemku p. č. 856/6 trvalý travní porost o výměře 615 m2 

v k. ú. Sumrakov za cenu 20,- Kč/m2  panu Karlovi Ř ,  Praha 4. 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

7.12. Předsedající navrhl schválit koupi pozemků od Kosteleckých Uzenin a.s. p. č. 5/2 trvalý travní 

porost o výměře 212 m2, p. č. 6/3 trvalý travní porost o výměře 610 m2, p. č. 35/2 ostatní 

plocha, manipulační plocha o výměře 698 m2, p. č. 35/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 24 m2, p. č. 124/1 zastavěná plocha nádvoří, zbořeniště o výměře 93 m2, p. č. 124/2 

zastavěná plocha nádvoří, zbořeniště o výměře 83 m2 vše v k. ú. Studená za cenu 70,- Kč/m2. 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

7.13. Předsedající navrhl revokovat usnesení č. 8/15 z 8. zasedání ze dne 16.5.2011 týkající se 

převodu basketbalových košů Základní škole a Mateřské škole Studená v hodnotě 30 000 Kč. 

Převod basketbalových košů byl řešen v rámci rozpočtové změny č. 2/2011. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

 

7.14. Předsedající navrhl revokovat usnesení č. 8/17 z 8. zasedání ze dne 16.5.2011 o prodeji 

vyřazované sekačky Viking za cenu 500,- Kč SDH Studená.  

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

 

7.15. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti FK Studená finanční příspěvek na podporu 

uspořádání 53. ročníku turnaje mužů v kopané o putovní pohár ve výši 4 000,- Kč, který se 

bude konat 16.7.2011. 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

7.16. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti FK Studená finanční příspěvek na podporu 

uspořádání turnaje žáků v kopané ve výši 3 000,- Kč, který se konal 21.5.2011. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

 

7.17. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti Římsko-katolického farního úřadu Studená 

finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč na dopravu dětí chodících na nepovinný předmět 

Náboženství na děkanské setkání dětí v Kostelním Vydří. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

 

7.18. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti Osadního výboru v Maršově příspěvek na konání 

pravidelných akcí ve výši 3 000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0  Zdrželi se 0 

 

7.19. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti komise pro práci s mládeží finanční příspěvek ve 

výši 1 500,- Kč na pořádání odpoledne pro děti s rodiči dne 25.6.2011 (Po stopách skřítka 

Neposedy). 



7 
 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0  Zdrželi se 0 

 

7.20. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti SDH Studená finanční příspěvek ve výši 4 000,- 

Kč na pořádání okrskové soutěže konané dne 23.7.2011. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0  Zdrželi se 0 

 

7.21. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti TJ Studená, oddíl nohejbalu, finanční příspěvek 

ve výši 3 000,- Kč na pořádání tradičního nohejbalového turnaje, který proběhne 10.9.2011. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0  Zdrželi se 0 

 

7.22. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti TJ Sokol Studená II finanční příspěvek ve výši 

3 000,- Kč na uspořádání 7. ročníku tradičního podzimního tenisového turnaje „Brada Cup“. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0  Zdrželi se 0 

 

7.23. Předsedající navrhl schválit finanční příspěvek občanům na dopravu do Horáckého divadla 

v Jihlavě ve výši 2 694,- Kč. (Příloha č. 7) 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0  Zdrželi se 0 

 

7.24. Předsedající navrhl schválit bezúplatné přijetí daru schodolezu od pana Jiřího B  

 Kolín v pořizovací hodnotě dle faktury č. 0712074 ze dne 4.1.2008 ve 

výši 134 400,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0  Zdrželi se 0 

 

7.25. Předsedající navrhl schválit plán práce zastupitelstva na další pololetí roku 2011. (Příloha č. 8) 

Výsledek hlasování: Pro  12  Proti 0  Zdrželi se 0 

8. Diskuse 

Pan Karel T  se dotázal, jak to bude se slíbenou pomocí na obnovu zničeného plotu. 

Starosta přislíbil, že se o uvedené záležitosti bude informovat a předá k vyřízení, které by mělo 

proběhnout v co nejbližší době. 

9. Kontrola přijatých usnesení 

Předseda návrhové komise přečetl přijatá usnesení z 9. zasedání zastupitelstva obce Studená ze 
dne 27.6.2011  



8 
 

Výpis usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva Obce Studená ze dne 27.6.2011 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 
- zprávu starosty o činnosti orgánů obce od minulého zasedání zastupitelstva z 16.5.2011 

- zprávu předsedy finančního výboru, zprávu předsedkyně kontrolního výboru a zprávu předsedy 

výboru pro životní prostředí 

- stav čerpání rozpočtu k 31.5.2011 a stav finančních prostředků na BÚ k 25.6.2011 

- složení školské rady 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

9/1 ověřovateli zápisu Ing. Zdeňku Hudínkovou a paní Magdalenu Slámovou 

9/2 návrhovou komisi ve složení: Mgr. J. Kejval, předseda, Luboš Severa a MUDr. Vladislav Dvořák 

členové 

9/3 program jednání 9. zasedání Zastupitelstva Obce Studená  

9/4 závěrečný účet obce Studená za rok 2010 s výhradami, na základě nichž přijme opatření k 

nápravě 

9/5 nápravu v účetní evidenci pozemku p.č. 676/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 777 m2 v k. 

ú. Studená vedený na účtu jako zastavený, který dle LV k 31.12.2010 zastavený není, aby byl 

přeúčtován z účtu 031 0410 (Pozemky zastavené) na účet 031 0400 (Zastavěné pozemky) 

k datu 14.4.2011 

9/6 rozpočtovou změnu č. 3/2011 s rozpočtovými opatřeními č. 19 – 34 

9/7 provozní a návštěvní řád Veřejná dětská hřiště – Oranžová hřiště Studená 
9/8 podání žádosti na OPŽP na akci „Snížení energetické náročnosti školy ve Studené“ v případě 

vypsání grantového programu 
9/9 podepsání Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene č. 2910071/10 

s názvem „Studená, ul. Palackého a Družstevní – obnova části sítě NN“ pro umístění 
kabelového vedení NN se společností E.On na pozemcích p. č. 2422, 2423/2, 2429, 2478/1, 
2545 vše v k. ú. Studená 

9/10 pro výběrové řízení na dodávky elektrické energie ke stálé výběrové komisi (L , S , 
R  + náhradníci) další 2 poradce a to pana Jaroslava H a pana Ing. B  ze 
společnosti Izolace Polná 

9/11 pro výběrové řízení peněžního ústavu na poskytnutí úvěru na modernizaci ČOV Studená 
výběrovou komisi ve složení stálé výběrové komise (L  S , R + náhradníci) a pana 
Jaroslava H  a paní Vlastu A  Jako náhradníky za tyto nové členy paní Evu 
M  a Lenku H  

9/12 aby stálá výběrová komise (L , S , R + náhradníci) provedla výběr stavebního 
dozoru na akci Modernizace ČOV Studená 

9/13 na základě žádosti Základní školy a Mateřské školy Studená čerpání z investičního fondu školy 
ve výši 180 000,- Kč na rozšíření sítě kvůli modernizaci digitálních technologií (počítače, server, 
interaktivní tabule, atd.), na které je možné získat prostředky z fondů Evropské unie 

9/14 bezúplatný převod spoluvlastnického podílu státu na části cesty na pozemku p. č. 1070/3 v k. ú. 
Sumrakov od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku obce Studená. 
Jedná se o tu část cesty, která je zavedena v pasportu místních komunikací pod označením 7 c 
a bude vymezena geometrickým plánem 

9/15 prodej pozemku p. č. 528/1 vodní plocha, koryto přirozené nebo upravené, v k. ú. Horní Pole o 
výměře 12 m2 jediným zájemcům manželům Janě a Jiřímu M   
Studená za cenu 20,- Kč/m2 

9/16 prodej pozemku p. č. 809/6, ostatní plocha, zeleň o výměře 40 m2, a pozemku p. č. 809/9, 
ostatní plocha, zeleň o výměře 115 m2 v k. ú. Horní Bolíkov jedinému zájemci panu Jaromírovi 
J , Horní Bolíkov  37853 Strmilov za cenu 20,- Kč/m2 



9 
 

9/17 prodej pozemku p. č. 856/6 trvalý travní porost o výměře 615 m2 v k. ú. Sumrakov za cenu 20,- 
Kč/m2  panu Karlovi Ř , , Praha 4 

9/18 koupi pozemků od Kosteleckých Uzenin a.s. p. č. 5/2 trvalý travní porost o výměře 212 m2, p. č. 
6/3 trvalý travní porost o výměře 610 m2, p. č. 35/2 ostatní plocha, manipulační plocha o 
výměře 698 m2, p. č. 35/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 24 m2, p. č. 124/1 
zastavěná plocha nádvoří, zbořeniště o výměře 93 m2, p. č. 124/2 zastavěná plocha nádvoří, 
zbořeniště o výměře 83 m2 vše v k. ú. Studená za cenu 70,- Kč/m2 

9/19 revokaci usnesení č. 8/15 z 8. zasedání ze dne 16.5.2011 týkající se převodu basketbalových 
košů Základní škole a Mateřské škole Studená v hodnotě 30 000 Kč. Převod basketbalových 
košů byl řešen v rámci rozpočtové změny č. 2/2011 

9/20 revokaci usnesení č. 8/17 z 8. zasedání ze dne 16.5.2011 o prodeji vyřazované sekačky Viking 
za cenu 500,- Kč SDH Studená 

9/21 na základě žádosti FK Studená finanční příspěvek na podporu uspořádání 53. ročníku turnaje 
mužů v kopané o putovní pohár ve výši 4 000,- Kč, který se bude konat 16.7.2011 

9/22 na základě žádosti FK Studená finanční příspěvek na podporu uspořádání turnaje žáků 
v kopané ve výši 3 000,- Kč, který se konal 21.5.2011 

9/23 na základě žádosti Římsko-katolického farního úřadu Studená finanční příspěvek ve výši 3 000,- 
Kč na dopravu dětí chodících na nepovinný předmět Náboženství na děkanské setkání dětí 
v Kostelním Vydří 

9/24 na základě žádosti Osadního výboru v Maršově příspěvek na konání pravidelných akcí ve výši 
3 000,- Kč 

9/25 na základě žádosti komise pro práci s mládeží finanční příspěvek ve výši 1 500,- Kč na pořádání 
odpoledne pro děti s rodiči dne 25.6.2011 (Po stopách skřítka Neposedy) 

9/26 na základě žádosti SDH Studená finanční příspěvek ve výši 4 000,- Kč na pořádání okrskové 
soutěže 

9/27 na základě žádosti TJ Studená, oddíl nohejbalu, finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč na 
pořádání tradičního nohejbalového turnaje, který proběhne 10.9.2011 

9/28 na základě žádosti TJ Sokol Studená II finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč na uspořádání 7. 
ročníku tradičního podzimního tenisového turnaje „Brada Cup“ 

9/29 finanční příspěvek občanům na dopravu do Horáckého divadla v Jihlavě ve výši 2 694,- Kč 
9/30 bezúplatné přijetí daru schodolezu od pana Jiřího B , , Kolín 

v pořizovací hodnotě dle faktury č. 0712074 ze dne 4.1.2008 ve výši 134 400,- Kč 
9/31 plán práce zastupitelstva na další pololetí roku 2011 

 
Předsedající ukončil zasedání ve 21:30 hodin. 

Ve Studené dne 27.6.2011 

Zapsal: Ing. David Fogl 

Ověřovatelé: 

Ing. Zdeňka Hudínková    Podpis: 

 

Magdalena Slámová    Podpis:  

 

Vítězslav Němec (starosta)   Podpis:   



10 
 

Přílohy k zápisu z 9. zasedání ze dne 27.6.2011 

1) Prezenční listina přítomných zastupitelů 

2) Zpráva o přezkumu hospodaření obce Studená za rok 2010 

3) Závěrečný účet obce Studená za rok 2010 

4) Rozpočtová změna č. 3/2011 a stav čerpání rozpočtu k 31.5.2011 

5) Provozní a návštěvní řád Veřejná dětská hřiště – Oranžová hřiště Studená 

6) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene č. 2910071/10 

7) Žádost o příspěvek na dopravu občanů do Horáckého divadla 

8) Plán práce na druhé pololetí roku 2011 

 

 


